（日本工業規格Ａ４）
飼料販売業者届出事項変更届
令和　　年　　月　　日
書類を作成した日
栃木県農業総合研究センター所長　様

住所
氏名
法人の場合、法人名、代表者の役職及び氏名
提出する添付書類があれば記載されているとおりに記入

　　開始届けを作成した日（不明な場合は記入不要）
さきに　　　　　年　　　　月　　　　日付けで飼料の安全性の確保及び品質の改善に関する法律第５０条第２項の規定により届け出た事項に下記のとおり変更を生じたので、同条第４項の規定により届け出ます。

記

１　変更した事項

例）「代表者の変更」、「店舗の開店（又は閉店）」等変更した事項を記入

（新）

　変更後の事項（新代表者名、新店舗の住所及び店舗名等）を記入
　店舗の追加・削除は、「別紙一覧のとおり」と記載し、一覧表を添付してください
（旧）

　変更前の事項（前代表者名等）を記入

２　変更した年月日
　　　令和　　年　　月　　日
　　提出する添付事項に変更した日が記載されていれば記入（不明な場合は記入不要）

　他県に販売事業場がある（あった）場合は、手続後返送される副本のコピーを、それぞれの県の窓口に提出してください